АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕБАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.07.2016                                       с. Чебаки                                                 № 51

О признании утратившим силу постановления администрации Чебаковского сельсовета Северного района Новосибирской области
от 26.12.2009 № 83

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Чебаковского сельсовета Северного района Новосибирской области в соответствие с действующим законодательством, администрация Чебаковского сельсовета Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Чебаковского сельсовета Северного района Новосибирской области от 26.12.2009 года № 83 «Об утверждении Административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля»;
2. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании «Вестник Чебаковского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Чебаковского сельсовета Северного района Новосибирской области.

Глава Чебаковского сельсовета
Северного района Новосибирской области                                   В.А. Семенов